
COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 BASE/AV.

RISULTATI PROVE UFFICIALI 1° TURNO

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 1'45.890 6/6 139.729 225.4

2 8 D'ETTORRE M. GMC HONDA AV 1'46.075 0.185 8/10 139.486 224.5

3 69 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA AV 1'46.350 0.460 4/11 139.125 222.6

4 192 ROBERTI G.M. GMC KAWASAKI AV 1'46.403 0.513 4/11 139.056 219.8

5 29 SALMAN Y.Y. GMC YAMAHA AV 1'47.203 1.313 3/7 138.018 223.1

6 73 TAVELLA M. DRIVERS CUNEO YAMAHA AV 1'47.306 1.416 4/4 137.886 225.0

7 41 CASILLO A. GRAN PRIX DI FRATTA YAMAHA AV 1'47.558 1.668 7/9 137.562 222.1

8 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGIO CLUB YAMAHA BASE 1'48.035 2.145 11/11 136.955 225.9

9 28 SALINERI M. BIKERS SALERNO CITY KAWASAKI AV 1'48.630 2.740 9/10 136.205 223.1

10 13 MARRACCI M. GMC YAMAHA BASE 1'49.126 3.236 9/11 135.586 219.8

11 288 PERRONE R. DMC MOTORSPORT YAMAHA BASE 1'49.212 3.322 7/10 135.479 225.9

12 96 SEQUINO D. U30 EVOLUTION BIKE YAMAHA BASE 1'49.427 3.537 7/9 135.213 222.1

13 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BASE 1'49.948 4.058 4/11 134.572 224.5

14 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UIST CARPI HONDA BASE 1'50.043 4.153 8/9 134.456 218.5

15 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGIO CLUB YAMAHA BASE 1'50.133 4.243 6/10 134.346 218.9

16 313 CERRA A. BIKERS SALERNO CITY MV AGUSTA BASE 1'50.980 5.090 8/11 133.321 232.8

17 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORSE HONDA AV 1'51.065 5.175 7/11 133.219 220.3

18 21 FLAMMIA M. U30 MOTOLAMPEGGIO CLUB KAWASAKI BASE 1'51.241 5.351 5/6 133.008 221.2

19 122 COSTANTINI M. GMC YAMAHA BASE 1'51.362 5.472 7/9 132.863 218.5

20 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGIO CLUB HONDA BASE 1'51.873 5.983 4/7 132.257 225.0

21 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BASE 1'51.878 5.988 8/10 132.251 222.1

22 31 COLONNELLI M. U30 GMC YAMAHA BASE 1'52.420 6.530 10/11 131.613 219.4

23 57 CREXELL N. ARGENTINA MV AGUSTA BASE 1'52.571 6.681 7/10 131.437 207.8

24 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BASE 1'52.598 6.708 3/10 131.405 217.6

25 206 RASETTI M. O40 VILLA KAWASAKI BASE 1'52.617 6.727 6/10 131.383 218.5

26 9 FOSSI G. U30 CASTELFIORENTINO HONDA BASE 1'52.676 6.786 9/11 131.314 209.8

27 78 BARALE S. DRIVERS CUNEO YAMAHA AV 1'52.704 6.814 3/11 131.281 223.1

28 36 CAMICIA D. BIKERS SALERNO CITY YAMAHA BASE 1'52.918 7.028 4/8 131.033 215.8

29 185 BARTOLOMEOANDRE LA BALZANA CITTA' P KAWASAKI BASE 1'53.138 7.248 9/10 130.778 217.1

30 33 CIPOLLA G. O40 A.M. CROCIATI PARMA HONDA BASE 1'54.320 8.430 7/9 129.426 219.4

31 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGIO CLUB HONDA BASE 1'54.865 8.975 9/10 128.812 213.6

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   17°C  Umidità:   68%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 12:21 ORA FINE (     ) 12:43

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REP-11.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 BASE/AV.

RISULTATI PROVE UFFICIALI 2° TURNO

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 8 D'ETTORRE M. GMC HONDA AV 1'45.765 4/10 139.895 225.0

2 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 1'46.013 0.248 4/7 139.567 225.4

3 29 SALMAN Y.Y. YAS RACING TEAM YAMAHA AV 1'46.622 0.857 4/7 138.770 227.4

4 7 TOMMASI M. YAS RACING TEAM YAMAHA AV 1'47.324 1.559 9/11 137.862 223.1

5 28 SALINERI M. BIKERS SALERNO CITY KAWASAKI AV 1'47.460 1.695 6/10 137.688 225.9

6 69 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA AV 1'47.489 1.724 7/10 137.651 222.1

7 96 SEQUINO D. U30 EVOLUTION BIKE YAMAHA BASE 1'47.648 1.883 9/11 137.447 226.4

8 41 CASILLO A. GRAN PRIX DI FRATTA YAMAHA AV 1'47.668 1.903 4/7 137.422 228.3

9 192 ROBERTI G.M. GMC KAWASAKI AV 1'47.811 2.046 8/10 137.240 218.9

10 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGIO CLUB YAMAHA BASE 1'48.015 2.250 8/11 136.980 223.1

11 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BASE 1'48.944 3.179 10/10 135.812 225.0

12 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UIST CARPI HONDA BASE 1'49.166 3.401 10/10 135.536 221.7

13 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGIO CLUB YAMAHA BASE 1'49.593 3.828 6/7 135.008 220.3

14 73 TAVELLA M. DRIVERS CUNEO YAMAHA AV 1'49.796 4.031 10/10 134.759 223.5

15 13 MARRACCI M. GMC YAMAHA BASE 1'50.031 4.266 9/9 134.471 221.2

16 288 PERRONE R. DMC MOTORSPORT YAMAHA BASE 1'50.211 4.446 9/9 134.251 226.4

17 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORSE HONDA AV 1'50.702 4.937 9/10 133.656 225.9

18 78 BARALE S. DRIVERS CUNEO YAMAHA AV 1'50.848 5.083 7/11 133.480 220.3

19 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BASE 1'51.230 5.465 7/10 133.021 225.9

20 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BASE 1'51.656 5.891 3/10 132.514 216.7

21 57 CREXELL N. ARGENTINA MV AGUSTA BASE 1'51.695 5.930 10/10 132.467 215.4

22 21 FLAMMIA M. U30 MOTOLAMPEGGIO CLUB KAWASAKI BASE 1'51.954 6.189 5/9 132.161 223.5

23 9 FOSSI G. U30 CASTELFIORENTINO HONDA BASE 1'52.183 6.418 11/11 131.891 216.2

24 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGIO CLUB HONDA BASE 1'52.256 6.491 4/7 131.805 224.5

25 185 BARTOLOMEOANDRE LA BALZANA CITTA' P KAWASAKI BASE 1'52.558 6.793 10/10 131.452 217.1

26 31 COLONNELLI M. U30 GMC YAMAHA BASE 1'52.634 6.869 7/11 131.363 220.3

27 33 CIPOLLA G. O40 A.M. CROCIATI PARMA HONDA BASE 1'52.757 6.992 7/9 131.220 225.9

28 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGIO CLUB HONDA BASE 1'52.835 7.070 8/10 131.129 217.1

29 206 RASETTI M. O40 VILLA KAWASAKI BASE 1'53.925 8.160 10/10 129.874 220.3

30 36 CAMICIA D. BIKERS SALERNO CITY YAMAHA BASE 1'54.181 8.416 5/8 129.583 217.6

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

IL CONCORRENTE n. 122 E' ESCLUSO DAL SECONDO TURNO DI PROVE.

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   16°C  Umidità:   60%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 18:25 ORA FINE (     ) 18:47

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REP-12.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 BASE/AV.

RIEPILOGO PROVE DI QUALIFICAZIONE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 8 D'ETTORRE M. GMC HONDA AV 1'45.765 139.895 20

2 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 1'45.890 0.125 139.729 13

3 69 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA AV 1'46.350 0.585 139.125 21

4 192 ROBERTI G.M. GMC KAWASAKI AV 1'46.403 0.638 139.056 21

5 29 SALMAN Y.Y. YAS RACING TEAM YAMAHA AV 1'46.622 0.857 138.770 14

6 73 TAVELLA M. DRIVERS CUNEO YAMAHA AV 1'47.306 1.541 137.886 14

7 7 TOMMASI M. YAS RACING TEAM YAMAHA AV 1'47.324 1.559 137.862 11

8 28 SALINERI M. BIKERS SALERNO CITY KAWASAKI AV 1'47.460 1.695 137.688 20

9 41 CASILLO A. GRAN PRIX DI FRATTAM YAMAHA AV 1'47.558 1.793 137.562 16

10 96 SEQUINO D. U30 EVOLUTION BIKE YAMAHA BASE 1'47.648 1.883 137.447 20

11 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGIO CLUB YAMAHA BASE 1'48.015 2.250 136.980 22

12 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BASE 1'48.944 3.179 135.812 21

13 13 MARRACCI M. GMC YAMAHA BASE 1'49.126 3.361 135.586 20

14 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UIST CARPI HONDA BASE 1'49.166 3.401 135.536 19

15 288 PERRONE R. DMC MOTORSPORT YAMAHA BASE 1'49.212 3.447 135.479 19

16 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGIO CLUB YAMAHA BASE 1'49.593 3.828 135.008 17

17 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORSE HONDA AV 1'50.702 4.937 133.656 21

18 78 BARALE S. DRIVERS CUNEO YAMAHA AV 1'50.848 5.083 133.480 22

19 313 CERRA A. BIKERS SALERNO CITY MV AGUSTA BASE 1'50.980 5.215 133.321 11

20 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BASE 1'51.230 5.465 133.021 20

21 21 FLAMMIA M. U30 MOTOLAMPEGGIO CLUB KAWASAKI BASE 1'51.241 5.476 133.008 15

22 122 COSTANTINI M. GMC YAMAHA BASE 1'51.362 5.597 132.863 9

23 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BASE 1'51.656 5.891 132.514 20

24 57 CREXELL N. ARGENTINA MV AGUSTA BASE 1'51.695 5.930 132.467 20

25 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGIO CLUB HONDA BASE 1'51.873 6.108 132.257 14

26 9 FOSSI G. U30 CASTELFIORENTINO HONDA BASE 1'52.183 6.418 131.891 22

27 31 COLONNELLI M. U30 GMC YAMAHA BASE 1'52.420 6.655 131.613 22

28 185 BARTOLOMEOANDRE LA BALZANA CITTA' PA KAWASAKI BASE 1'52.558 6.793 131.452 20

29 206 RASETTI M. O40 VILLA KAWASAKI BASE 1'52.617 6.852 131.383 20

30 33 CIPOLLA G. O40 A.M. CROCIATI PARMA HONDA BASE 1'52.757 6.992 131.220 18

31 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGIO CLUB HONDA BASE 1'52.835 7.070 131.129 20

32 36 CAMICIA D. BIKERS SALERNO CITY YAMAHA BASE 1'52.918 7.153 131.033 16

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   16°C  Umidità:   60%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 18:25 ORA FINE (     ) 18:47

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 QL1-12.99.GEN / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 BASE/AV.

CLASSIFICA GARA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 8 D'ETTORRE M. GMC HONDA AV 12 22'48.187 129.771 Km/h 225.4 1'50.717 12

2 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 12 23'19.115 30.928 221.2 1'53.948 5

3 96 SEQUINO D. U30 EVOLUTION BI YAMAHA BASE 12 23'23.816 35.629 226.9 1'53.611 10

4 41 CASILLO A. GRAN PRIX DI YAMAHA AV 12 23'26.643 38.456 226.9 1'54.638 12

5 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BASE 12 23'27.587 39.400 224.0 1'54.059 10

6 192 ROBERTI G.M. GMC KAWASAKI AV 12 23'32.510 44.323 223.5 1'54.520 12

7 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA BASE 12 23'34.318 46.131 227.8 1'53.395 11

8 73 TAVELLA M. DRIVERS CUNE YAMAHA AV 12 23'47.222 59.035 227.8 1'56.178 6

9 78 BARALE S. DRIVERS CUNE YAMAHA AV 12 23'48.532 1'00.345 222.1 1'56.555 6

10 28 SALINERI M. BIKERS SALER KAWASAKI AV 12 23'56.980 1'08.793 228.3 1'57.899 11

11 29 SALMAN Y.Y. YAS RACING T YAMAHA AV 12 23'58.239 1'10.052 224.0 1'58.034 5

12 21 FLAMMIA M. U30 MOTOLAMPEGGI KAWASAKI BASE 12 24'16.168 1'27.981 225.0 1'53.921 11

13 13 MARRACCI M. GMC YAMAHA BASE 12 24'17.507 1'29.320 220.7 1'59.234 4

14 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORS HONDA AV 12 24'21.818 1'33.631 221.2 1'58.185 12

15 122 COSTANTINI M. GMC YAMAHA BASE 12 24'31.356 1'43.169 221.2 1'56.624 12

16 288 PERRONE R. DMC MOTORSPO YAMAHA BASE 12 24'48.170 1'59.983 224.0 2'01.918 12

17 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UIST C HONDA BASE 11 22'54.546 1 GIRO 219.8 1'57.664 2

18 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BASE 11 23'01.766 1 GIRO 216.7 1'57.785 11

19 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BASE 11 23'06.363 1 GIRO 222.6 1'58.416 11

20 33 CIPOLLA G. O40 A.M. CROCIAT HONDA BASE 11 23'06.490 1 GIRO 218.5 2'00.240 10

21 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BASE 11 23'07.515 1 GIRO 217.1 1'59.048 11

22 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BASE 11 23'12.451 1 GIRO 218.9 2'00.955 9

23 185 BARTOLOMEOANDRE LA BALZANA C KAWASAKI BASE 11 23'22.267 1 GIRO 218.0 2'01.796 11

NON CLASSIFICATI

RIT 313 CERRA A. BIKERS SALER MV AGUSTA BASE 5 11'05.676 7 GIRI 226.4 2'08.732 3

RIT 57 CREXELL N. ARGENTINA MV AGUSTA BASE 4 8'21.164 8 GIRI 215.4 2'02.126 4

RIT 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BASE 1 2'25.743 11 GIRI 199.6

RIT 31 COLONNELLI M. U30 GMC YAMAHA BASE 202.2

RIT 69 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA AV 214.5

RIT 7 TOMMASI M. YAS RACING T YAMAHA AV 212.4

NP 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BASE

NP 206 RASETTI M. O40 VILLA KAWASAKI BASE

NP 36 CAMICIA D. BIKERS SALER YAMAHA BASE

GIRO VELOCE      12°  D'ETTORRE Marco           1'50.717  133.638Km/h

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   17°C  Umidità:   52%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      WET ORA INIZIO (17:15) ORA FINE (17:40)

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REG-1.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 BASE/AV.

CLASSIFICA GARA PER CLASSI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

600 BASE

1 96 SEQUINO D. U30 EVOLUTION BI YAMAHA BASE 12 23'23.816 126.478 Km/h 1'53.611 10

2 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BASE 12 23'27.587 3.771 1'54.059 10

3 87 PISACANE M. MOTOLAMPEGGI HONDA BASE 12 23'34.318 10.502 1'53.395 11

4 21 FLAMMIA M. U30 MOTOLAMPEGGI KAWASAKI BASE 12 24'16.168 52.352 1'53.921 11

5 13 MARRACCI M. GMC YAMAHA BASE 12 24'17.507 53.691 1'59.234 4

6 122 COSTANTINI M. GMC YAMAHA BASE 12 24'31.356 1'07.540 1'56.624 12

7 288 PERRONE R. DMC MOTORSPO YAMAHA BASE 12 24'48.170 1'24.354 2'01.918 12

8 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UIST C HONDA BASE 11 22'54.546 1 GIRO 1'57.664 2

9 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BASE 11 23'01.766 1 GIRO 1'57.785 11

10 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BASE 11 23'06.363 1 GIRO 1'58.416 11

11 33 CIPOLLA G. O40 A.M. CROCIAT HONDA BASE 11 23'06.490 1 GIRO 2'00.240 10

12 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BASE 11 23'07.515 1 GIRO 1'59.048 11

13 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BASE 11 23'12.451 1 GIRO 2'00.955 9

14 185 BARTOLOMEOANDRE LA BALZANA C KAWASAKI BASE 11 23'22.267 1 GIRO 2'01.796 11

NON CLASSIFICATI

RIT 313 CERRA A. BIKERS SALER MV AGUSTA BASE 5 11'05.676 7 GIRI 2'08.732 3

RIT 57 CREXELL N. ARGENTINA MV AGUSTA BASE 4 8'21.164 8 GIRI 2'02.126 4

RIT 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BASE 1 2'25.743 11 GIRI

RIT 31 COLONNELLI M. U30 GMC YAMAHA BASE

NP 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BASE

NP 206 RASETTI M. O40 VILLA KAWASAKI BASE

NP 36 CAMICIA D. BIKERS SALER YAMAHA BASE

600 AVANZATO

1 8 D'ETTORRE M. GMC HONDA AV 12 22'48.187 129.771 Km/h 1'50.717 12

2 85 CANNONE G. FUORI GIRI YAMAHA AV 12 23'19.115 30.928 1'53.948 5

3 41 CASILLO A. GRAN PRIX DI YAMAHA AV 12 23'26.643 38.456 1'54.638 12

4 192 ROBERTI G.M. GMC KAWASAKI AV 12 23'32.510 44.323 1'54.520 12

5 73 TAVELLA M. DRIVERS CUNE YAMAHA AV 12 23'47.222 59.035 1'56.178 6

6 78 BARALE S. DRIVERS CUNE YAMAHA AV 12 23'48.532 1'00.345 1'56.555 6

7 28 SALINERI M. BIKERS SALER KAWASAKI AV 12 23'56.980 1'08.793 1'57.899 11

8 29 SALMAN Y.Y. YAS RACING T YAMAHA AV 12 23'58.239 1'10.052 1'58.034 5

9 177 CHIAVARI G. CAST 16 CORS HONDA AV 12 24'21.818 1'33.631 1'58.185 12

NON CLASSIFICATI

RIT 69 TICINI G. TICIO RACING YAMAHA AV

RIT 7 TOMMASI M. YAS RACING T YAMAHA AV

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   17°C  Umidità:   52%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      WET ORA INIZIO (17:15) ORA FINE (17:40)

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REG-1.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 BASE/AV.

CLASSIFICA GARA PER CLASSI bis

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

OVER 40

1 62 TRECCANI M. O40 VARANO YAMAHA BASE 12 23'27.587 126.139 Km/h 224.0 1'54.059 10

2 468 ZAMPEDRI V. O40 MOTOLAMPEGGI YAMAHA BASE 11 23'06.363 1 GIRO 222.6 1'58.416 11

3 33 CIPOLLA G. O40 A.M. CROCIAT HONDA BASE 11 23'06.490 1 GIRO 218.5 2'00.240 10

4 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BASE 11 23'07.515 1 GIRO 217.1 1'59.048 11

5 63 VERDUCI V. O40 GENOVA YAMAHA BASE 11 23'12.451 1 GIRO 218.9 2'00.955 9

NON CLASSIFICATI

RIT 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BASE 1 2'25.743 11 GIRI 199.6

NP 206 RASETTI M. O40 VILLA KAWASAKI BASE

UNDER 30

1 96 SEQUINO D. U30 EVOLUTION BI YAMAHA BASE 12 23'23.816 126.478 Km/h 226.9 1'53.611 10

2 21 FLAMMIA M. U30 MOTOLAMPEGGI KAWASAKI BASE 12 24'16.168 52.352 225.0 1'53.921 11

3 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UIST C HONDA BASE 11 22'54.546 1 GIRO 219.8 1'57.664 2

4 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BASE 11 23'01.766 1 GIRO 216.7 1'57.785 11

NON CLASSIFICATI

RIT 31 COLONNELLI M. U30 GMC YAMAHA BASE 202.2

T2.07

1 96 SEQUINO D. U30 EVOLUTION BI YAMAHA BASE 12 23'23.816 126.478 Km/h 226.9 1'53.611 10

2 21 FLAMMIA M. U30 MOTOLAMPEGGI KAWASAKI BASE 12 24'16.168 52.352 225.0 1'53.921 11

3 23 PIERSANTI F. U30 SPORT UIST C HONDA BASE 11 22'54.546 1 GIRO 219.8 1'57.664 2

4 9 FOSSI G. U30 CASTELFIOREN HONDA BASE 11 23'01.766 1 GIRO 216.7 1'57.785 11

5 6 MODUGNO D. O40 MOTOLAMPEGGI HONDA BASE 11 23'07.515 1 GIRO 217.1 1'59.048 11

NON CLASSIFICATI

RIT 313 CERRA A. BIKERS SALER MV AGUSTA BASE 5 11'05.676 7 GIRI 226.4 2'08.732 3

RIT 729 PAZZAGLIA C. O40 RAVENNA HONDA BASE 1 2'25.743 11 GIRI 199.6

RIT 31 COLONNELLI M. U30 GMC YAMAHA BASE 202.2

NP 44 GIUSTI F. MOTOLAMPEGGI YAMAHA BASE

NP 206 RASETTI M. O40 VILLA KAWASAKI BASE

NP 36 CAMICIA D. BIKERS SALER YAMAHA BASE

WILD CARD

1 41 CASILLO A. GRAN PRIX DI YAMAHA AV 12 23'26.643 126.223 Km/h 226.9 1'54.638 12

2 192 ROBERTI G.M. GMC KAWASAKI AV 12 23'32.510 5.867 223.5 1'54.520 12

3 13 MARRACCI M. GMC YAMAHA BASE 12 24'17.507 50.864 220.7 1'59.234 4

4 122 COSTANTINI M. GMC YAMAHA BASE 12 24'31.356 1'04.713 221.2 1'56.624 12

NON CLASSIFICATI

RIT 57 CREXELL N. ARGENTINA MV AGUSTA BASE 4 8'21.164 8 GIRI 215.4 2'02.126 4
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